
UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Bartoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j: Dz. U. z 2023 r., poz. 977 z późn. zm.), oraz art. 65 ustawy z dnia 
7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 1688), w związku z uchwałą Nr LXVIII/460/2023 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 
29 marca 2023r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Bartoszyce uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Bartoszyce. 

§ 2. Integralną częścią uchwały są załączniki: 

1. Część tekstowa Studium pt.: „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Bartoszyce. Część I. Uwarunkowania rozwoju” jako załącznik Nr 1 do uchwały; 

2. Mapa w skali 1:25000 pt.: „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Bartoszyce. Uwarunkowania rozwoju” jako załącznik Nr 2 do uchwały; 

3. Część tekstowa Studium pt.: „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Bartoszyce. Część II. Kierunki rozwoju przestrzennego i polityka przestrzenna” jako załącznik Nr 3 do 
uchwały; 

4. Mapa w skali 1:25000 pt.: „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
Kierunki rozwoju przestrzennego i polityka przestrzenna” jako załącznik Nr 4 do uchwały; 

5. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu Studium stanowi załącznik Nr 5 
do uchwały; 

6. Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym stanowią załącznik Nr 6 do uchwały; 

7. Uzasadnienie zawierające objaśnienia przyjętych rozwiązań oraz syntezę ustaleń projektu Studium 
stanowi załącznik Nr 7 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVIII/331/2017  Rady Gminy Bartoszyce z dnia 28 czerwca 2017 r.  
w sprawie uchwalenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Bartoszyce”. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Ferdycz 

 




